

CNPJ: 01.612.528/0001-84
AVENIDA SANTO ANTONIO
C.E.P.: 89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo: 71/2021
Processo de Licitação: 71/2021
Data do Processo: 04/11/2021

Folha: 1/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, CELSO BIEGELMEIER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 71/2021
b) Licitação Nr.: 52/2021-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 19/11/2021
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0
f) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO NATALINA, PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME DEMANDA E SOLICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE-SC.

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

	<u>Unid.</u>	<u>Qtidade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	----------------	-------------------	-----------------------	----------------------

(em Reais R\$)

ALCIDES BAPTISTA (6498)

1	CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED - Marca: condunorte	MTS	20,00	0,0000	10,00	200,00
2	CABO MULTIPLEXADO 2X10MM - Marca: neo	MTS	150,00	0,0000	5,25	787,50
3	CAIXA DISJUNTOR EXTERNA 1 DISJUNTOR - Marca: mondiale	UN	30,00	0,0000	10,50	315,00
4	CASCATA 400 LÂMPADAS, NAS CORES BRANCA, AMARELA E AZUL - Marca: master	CAI	53,00	0,0000	60,00	3.180,00
5	CONECTOR PARA CABO MULTIPLEXADO COMPONENTE ELÉTRICO CCRL-931 - Marca: incesa	UN	50,00	0,0000	14,25	712,50
8	CORDÃO PARALELO 2X2.5 MM - Marca: condunorte	V.LIN	600,00	0,0000	4,00	2.400,00
9	DISJUNTOR MONOFÁSICO 10A - Marca: weg	UN	30,00	0,0000	13,99	419,70
12	FITA ISOLANTE BRANCA COM 10 METROS - Marca: enerbras	ROL	52,00	0,0000	5,00	260,00
13	FITA ISOLANTE PRETA COM 10 METROS - Marca: soprano	ROL	52,00	0,0000	4,75	247,00
14	GRAMPO MIGUELÃO, PACOTE COM 15 UND - Marca: ribeiro	PCT	30,00	0,0000	3,00	90,00

CELSO BIEGELMEIER - Prefeito

NEURI BIAZZI - Prefeito Municipal em Exercício

CNPJ: 01.612.528/0001-84
AVENIDA SANTO ANTONIO
C.E.P.: 89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo: 71/2021
Processo de Licitação: 71/2021
Data do Processo: 04/11/2021

Folha: 2/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ALCIDES BAPTISTA (6498)

15	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DRS MONOFÁSICO 40MA 3000 A - Marca: soprano	UN	15,00	0,0000	138,95	2.084,25
17	PISCA AZUL 100 LÂMPADAS, 10 METROS (FICA DIRETO LIGADO) - Marca: master	CAI	13,00	0,0000	9,00	117,00
18	PISCA BRANCO 100 LÂMPADAS, 10 METROS (FICA DIRETO LIGADO) - Marca: master	CAI	103,00	0,0000	6,90	710,70
19	PISCA COLORIDO 100 LÂMPADAS, 10 METROS (FICA DIRETO LIGADO) - Marca: master	CAI	3,00	0,0000	6,90	20,70
20	REFLETOR DE LED CORES DIVERSAS 200W - Marca: multi mercantes	UN	10,00	0,0000	212,00	2.120,00
Total do Fornecedor:						13.664,35

DALLA VECCHIA & MARTINI LTDA - ME (7069)

6	CONJUNTO 100 LÂMPADAS LED LUZ BRANCA E ISOLAÇÃO INCOLOR 10 - Marca: REMANCI	UN	50,00	0,0000	8,50	425,00
7	CONJUNTO 100 LÂMPADAS LED LUZ MORNA ISOLADA INCOLOR 10M DE - Marca: REMANCI	UN	50,00	0,0000	7,50	375,00
10	FESTÃO ARRAMADO VERDE, 2M X 20CM - Marca: REMANCI	UN	25,00	0,0000	45,00	1.125,00
11	FESTÃO PVC VERDE ESCURO, 5M X 9CM - Marca: REMANCI	UN	60,00	0,0000	42,70	2.562,00
Total do Fornecedor:						4.487,00

I LENI MARIA ROYER ME (6694)

21	TECIDO JUTA NATURAL 1,40MT LARGURA - Marca: JUNTEX	M.LIN	10,00	0,0000	55,00	550,00
22	TECIDO JUTA, NAS CORES VERMELHO E VERDE. 1,40MT DE LARGURA - Marca: JUNTEX	M.LIN	10,00	0,0000	105,00	1.050,00
Total do Fornecedor:						1.600,00

JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME (9753)

16	MANGUEIRA LUMINOSA LED LUZ MORNA, BRANCA, AMARELA, AZUL, VER - Marca: CP	ROL	12,00	0,0000	1.012,00	12.144,00
Total do Fornecedor:						12.144,00
Total Geral:						31.895,35

CELSO BIEGELMEIER - Prefeito

NEURI BIAZZI - Prefeito Municipal em Exercício

CNPJ: 01.612.528/0001-84
AVENIDA SANTO ANTONIO
C.E.P.: 89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo: 71/2021
Processo de Licitação: 71/2021
Data do Processo: 04/11/2021

Folha: 3/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

CELSO BIEGELMEIER - Prefeito

NEURI BIAZZI - Prefeito Municipal em Exercício